

EURO RZEPAK MINIKOWO



Wyzwania związane z uprawą rzepaku
w świetle bieżących regulacji prawnych

Międzynarodowa debata rolników i ekspertów
z przedstawicielami związków producentów roślin oleistych
zrzeszonych w Copa-Cogeca i European Oilseed Alliance (EOA)

18 maja 2023 r.

Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji im. Leona Janty-Połczyńskiego

Zarejestruj się
już dziś!



warunkiem udziału w wydarzeniu jest wcześniejsza rejestracja pod linkiem:

<https://kpodr.clickmeeting.com/miedzynarodowy-dzien-rzepaku-eurorzepak-2023-formularz-rejestracyjny-na-wydarzenie-stacjonarne/register>

PROGRAM WYDARZENIA

Część I

09:00 - 10:00 Ocena odmian rzepaku ozimego na kolekcji Kujawsko-Pomorskich Dni Pola w Minikowie

Część II sfinansowana z Funduszu Promocji Roślin Oleistych

10:00 - 10:10 **Otwarcie konferencji**
Karol Bujoczek, redaktor naczelny top agrar Polska

10:10 - 10:20 **Powitanie uczestników**
Juliusz Młodecki – Prezes Krajowego Zrzeszenia Producentów Rzepaku i Roślin Białkowych
Ryszard Kamiński – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie
Adam Stępień – Dyrektor Generalny Polskiego Stowarzyszenia Producentów Oleju

10:20 - 10:45 **Szanse i wyzwania dla sektora roślin oleistych. Zielony Ład i Plan Strategiczny WPR?**
dr Jerzy Plewa, niezależny ekspert, były Dyrektor Generalny Komisji Europejskiej ds. rolnictwa

10:45 - 11:10 **Rzepak ozimy jako ważna roślina oleista. Wyzwania i perspektywy**
Michael Stratmann, niemiecki ekspert ds. nasiennictwa

11:10 - 13:10 Międzynarodowa debata ekspercka

moderacja **Karol Bujoczek**, redaktor naczelny top agrar Polska

uczestnicy debaty:

Juliusz Młodecki, KZPRiRB – Polska

Lennart Nilsson, LRF – Szwecja

Max Schulman, MTK – Finlandia

Stephan Arens, UFOP – Niemcy

Claude Soude, FOP – Francja

Adam Stępień, PSPO – Polska

13:10 - 13:30 Przerwa kawowa

Część III

13:30 - 15:00 Sesja agrotechniczna dotycząca nawożenia i ochrony rzepaku przed chorobami i szkodnikami

moderacja **prof. dr hab. inż. Małgorzata Szczepanek** – Politechnika Bydgoska

uczestnicy:

Barbara Amroży – Yara Poland Sp. z o.o.

Przemysław Urbaniak – Syngenta Polska Sp. z o.o.

Szymon Hoppe – Bayer Sp. z o.o.

W ramach wydarzenia w godzinach od **10:00** do **15:00** zapraszamy do zwiedzania licznych stoisk firm z branży nasiennej, nawozowej i ochrony roślin i mechanizacji rolnictwa. Stoiska zlokalizowane będą na terenie wystawowym przy Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji im. Leona Janty-Połczyńskiego.

Zachęcamy także do odwiedzenia stoiska KZPRiRB z miodem rzepakowym, na którym odbędzie się pokaz kuchni molekularnej wraz z degustacją. Dla odwiedzających słodki upominek.



**Wejdź na stronę eurorzepak.kpodr.pl
i już dziś zarejestruj swój udział w wydarzeniu**

Sfinansowano z Funduszu Promocji Roślin Oleistych